РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.02.2022 г
	с.Новониколаевка
	№ 5-п

О внесении изменений и дополнений в постановление №110-п от 29.11.2021 Администрации Новониколаевского сельсовета «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Новониколаевского сельсовета Иланского района и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Новониколаевского сельсовета Иланского района»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 59 Устава Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края, статьей 6 Решения Новониколаевского сельского Совета депутатов Иланского района Красноярского края от 26.03.2020 №48-109р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новониколаевском сельсовете Иланского района Красноярского края» (с изменениями от 24.12.2021 №19-42р):
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение и дополнение в постановление №110-п от 29.11.2021 Администрации Новониколаевского сельсовета «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Новониколаевского сельсовета Иланского района и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Новониколаевского сельсовета Иланского района»:
1.1 приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Новониколаевского сельсовета» раздел «Администрация Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края» дополнить следующими кодами бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации
	Наименование кодов доходов на очередной финансовый год и плановый период

	Код главного администратора доходов
	Код доходов бюджета

	016
	016 2 02 49 999 10 2724 150
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы

	016
	016 2 02 49 999 10 7412 150
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений на обеспечение первичных мер пожарной безопасности

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на бухгалтера Администрации Новониколаевского сельсовета Иланского района Г.С. Макарову.

[bookmark: _GoBack]          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «Новониколаевский Вестник», подлежит размещению на официальном сайте Администрации Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края.

Глава сельсовета				                                	Т.Г.Борисевич.

[bookmark: _Hlk66891108]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.

2022 г

с.Новониколаевка

№

5

-

п

О внесении изменений

и дополнений

в постановление

№110

-

п от

29.11.2021

Администрации Новониколаевского

сельсовета

«

Об утверждении

перечня главных

а

дминистраторов

доходов бюджета

Новониколаевского

сельсовета Иланского района

и перечня главных администраторов исто

чников

финансирования дефицита

бюджета

Новониколаевского сельсовета Иланского

района

»

В соответствии с

пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации,

статьей

59 Устава Новониколаевского сельсовета

Иланского района Красноярского края

, статьей 6 Решения Новониколаевского

сельского Совета депутатов

Иланского район

а

Красноярского края от

2

6.0

3

.20

20

№48

-

109р

«

Об утверждении

Положения

о бюджетном процессе в

Новониколаевском сельсовете Иланского района Красноярского края»

(с

изм

енениями от 24.12.2021 №19

-

42р):

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1.

В

нес

т

и изменени

е

и дополнение

в постановление

№110

-

п от

29.11.2021

Администрации Новониколаевского

сельсовета

«

Об утверждении

перечня главных

а

дминистраторов

доходов бюджета

Новониколаевского

сельсовета Иланского района

и перечня главных администраторов исто

чников

финансирования дефицита

бюджета

Новониколаевского сельсовета Иланского

района

»

:

1.1

приложение 1

«

Перечень главных администраторов доходов

бюджета Новониколаевс

к

ого

сельсове

та

»

раздел

«

Администрация

Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края

»

дополнить

следующими кодами бюджетной

классификации

:

К

од

бюджетной классификации

Н

аименование

кодов доходов на очередной финансовый год

и плановый период

К

од

главного

администратора

доходов

К

од

доходов бюджета

016

016 2 02 49

999

10 2724 150

И

ные

межбюджетные трансферты бюджетам поселений на

частичную компенсацию расходов на повышение оплаты

труда отдельным категориям работников бюджетной сферы

016

016 2 02 49

999

10 7412 150

И

ные

межбюджетные трансфер

ты бюджетам поселений на

обеспечение первичных мер пожарной безопасности

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   ИЛАНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02. 2022 г  с.Новониколаевка  №  5 - п

  О внесении изменений   и дополнений   в постановление   №110 - п от  29.11.2021   Администрации Новониколаевского   сельсовета  « Об утверждении  перечня главных  а дминистраторов  доходов бюджета   Новониколаевского  сельсовета Иланского района   и перечня главных администраторов исто чников  финансирования дефицита  бюджета   Новониколаевского сельсовета Иланского  района »     В соответствии с  пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса  Российской Федерации,  статьей  59 Устава Новониколаевского сельсовета  Иланского района Красноярского края , статьей 6 Решения Новониколаевского  сельского Совета депутатов  Иланского район а   Красноярского края от  2 6.0 3 .20 20  №48 - 109р   « Об утверждении  Положения  о бюджетном процессе в  Новониколаевском сельсовете Иланского района Красноярского края»   (с  изм енениями от 24.12.2021 №19 - 42р):      ПОСТАНОВЛЯЮ :   1.  В нес т и изменени е   и дополнение   в постановление   №110 - п от  29.11.2021   Администрации Новониколаевского   сельсовета  « Об утверждении  перечня главных  а дминистраторов  доходов бюджета   Новониколаевского  сельсовета Иланского района   и перечня главных администраторов исто чников  финансирования дефицита  бюджета   Новониколаевского сельсовета Иланского  района » :   1.1  приложение 1   « Перечень главных администраторов доходов  бюджета Новониколаевс к ого   сельсове та »   раздел  « Администрация  Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края »   дополнить   следующими кодами бюджетной  классификации :

К од  бюджетной классификации  Н аименование  кодов доходов на очередной финансовый год  и плановый период

К од  главного  администратора  доходов  К од  доходов бюджета

016   016 2 02 49   999  10 2724 150  И ные  межбюджетные трансферты бюджетам поселений на  частичную компенсацию расходов на повышение оплаты  труда отдельным категориям работников бюджетной сферы

016  016 2 02 49   999  10 7412 150  И ные  межбюджетные трансфер ты бюджетам поселений на  обеспечение первичных мер пожарной безопасности